
Competição: COPA MASTER - MARCO ARTUR DE MENDONÇA 2025 Fase: 1ª 
FASE Rodada: 3

Jogo: ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR X PITANGUI ESPORTE CLUBE

Data: 13/09/2025 Hora: 15:00:00 Local: CAMPO DO POPULAR

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 3 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 3 x 1 PITANGUI ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 15:25 Atraso: 25:00

Entrada do Visitante: 15:13 Atraso: 13:00

Início do 1º Tempo: 15:30 Atraso: 30:00

Término do 1º Tempo: 16:18 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Wanderson Xavier Wanderson Xavier De Leles 362609

10 Marcio Marcio Rocha De Souza 151003

11 Vanderson Vanderson Andersen Ritor Machado

15 Marcos Junio Marcos Junio Liberato

21 Hilton Silva Hilton Silva De Oliveira

3 Anderson Anderson Ribeiro Barbosa

4 Somalia Mario Junio Ferreira

5 Baiano Wagner Inacio Feitoza Da Silva (C)

7 Aloisio Aloisio Antonio Da Costa Junior

8 Bruno Stefano Bruno Stefano Moreira Do Carmo

9 Fernando Volante Fernando Lucio Santiago Alves

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Marcelo Assuncao Marcelo Assuncao Da Cruz

12 Ildefonso Ildefonso Alves De Moura Junior

14 Andrei Andrei De Oliveira Marques

16 De Deus Lucas De Deus Santos 137538

22 Anderson Anderson Batista Leoncio

23 Sergio Sergio Junio Bernardo

26 Alan Alan David Ferreira

28 Bruno Bruno Cezar Falzzoni Brasil

3 Reginaldo Machado Reginaldo Machado

31 Nando Fernando Roberto Goncalves Pena

8 Victor Victor Lacerda Alves (C)

Substitutos

13 Pangare Diego Moises Chicarine Andrade

14 Lucas Lucas Diogenes Teixeira

16 Marcao Marco Antonio Simiao

19 Lucas Lucas De Oliveira Coutinho

22 Weslley Weslley Dos Reis Aquino Rocha 166767

23 Jefferson Nunes Jefferson Nunes De Freitas

28 Abednego Abednego Vieira Dos Santos

30 Eduardo Eduardo Da Silva Miranda

31 Bruno Bruno Estevam Martins

6 Anderson Anderson Junior Da Silva

Substitutos

10 Edmilton Ferreira Edmilton Ferreira Barreto

13 Geraldino Jose Geraldino Jose Ferreira

17 Diogo Diego Barroso Da Silva Crisotomo

19 Leandro Leandro Domingos Do Costa

2 David David Teodoro Dos Santos Silva

20 Marcos Marcos Miranda De Souza

27 Bruno Eduardo Bruno Eduardo C. De Carvalho

5 David Junior David Junior Nogueira

6 Leo Leandro Fernandes Lourenco

7 Reinaldo Reinaldo De Oliveira

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ERLÂNIO APARECIDO DE 
SOUZA - FMF

JULIO CESAR 
RODRIGUES DE 

CARVALHO - 
AMADOR/FMF

WALLISON LUCAS LOPES 
DA SILVA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:31 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:31 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:33 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 17:22 Acréscimo: 04:00

Técnico: Júnior Rodrigues Da Silva

Auxiliar Técnico: Darlan Fernandes Assis

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Mario Antonio

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Carlos Antonio Dos Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Ailton Jose Geraldo Leandro

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

Titulares

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
14:00 1T 22 NR  Anderson Batista Leoncio PITANGUI ESPORTE CLUBE

07:00 2T 28 NR  Abednego Vieira Dos Santos ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR
29:00 2T 10 FT  Marcio Rocha De Souza ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR
43:00 2T 13 NR  Diego Moises Chicarine Andrade ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
13:00 1T 8 Victor Lacerda Alves

- praticar uma falta ou ação temerária;
PITANGUI ESPORTE CLUBE

16:00 1T 11 Vanderson Andersen Ritor Machado
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

34:00 1T 12 Ildefonso Alves De Moura Junior
- retardar o reinício do jogo;

PITANGUI ESPORTE CLUBE

36:00 1T 8 Bruno Stefano Moreira Do Carmo
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

26:00 2T 23 Jefferson Nunes De Freitas
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

39:00 2T 3 Anderson Ribeiro Barbosa
- retardar o reinício do jogo;

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a substituicoes e atletas supostamente lesionados.  Atraso no inicio do jogo devido a entrega de relação de atletas e assinatura da súmula . A equipe do Pitangui 
EC entregou a relação as 15e03 e finalizou as 15e13 . A equipe do AA Popular entregou a relação e começou a assinar a súmula as 15e15 e finalizando as 15e25 .

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
31:00 1T PITANGUI ESPORTE CLUBE 7 - Reinaldo De Oliveira 16 - Lucas De Deus Santos

INT ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 28 - Abednego Vieira Dos Santos 15 - Marcos Junio Liberato

INT ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 22 - Weslley Dos Reis Aquino Rocha 8 - Bruno Stefano Moreira Do Carmo

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 27 - Bruno Eduardo Correia De Carvalho 31 - Fernando Roberto Goncalves Pena

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 13 - Geraldino Jose Ferreira 8 - Victor Lacerda Alves

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 19 - Leandro Domingos Do Costa 14 - Andrei De Oliveira Marques

20:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 10 - Edmilton Ferreira Barreto 22 - Anderson Batista Leoncio

20:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 6 - Leandro Fernandes Lourenco 11 - Marcelo Assuncao Da Cruz

21:00 2T ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 23 - Jefferson Nunes De Freitas 9 - Fernando Lucio Santiago Alves

21:00 2T ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 13 - Diego Moises Chicarine Andrade 21 - Hilton Silva De Oliveira

35:00 2T ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 14 - Lucas Diogenes Teixeira 5 - Wagner Inacio Feitoza Da Silva

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


